
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
Città Metropolitana di Messina

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINA N. 64 DEL 01.09.2016

Reg. gen. n. 163 del 01.09.2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Oggetto: Liquidazione compenso all'Aw. Marcello Scala - giusta delibera di G.M. n. 32 del 10-04-2014 .

PREMESSO CHE:
• con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrìvente è stata nominata responsabile dell'Area Segreteria-

Amministrativa - Affari Generali;

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 32 del 10.04.2014 si dava formale incarico legale all'Avv. Marcello
Scala per la costituzione in giudizio al fine di opporsi al decreto ingiuntivo notìficato al comune dalla Ditta
Salvatore Duro e si impegnava la somma di € 2.113,17 con imputazione all'intervento c.m. n. 1010803 per far
fronte al pagamento delle competenze professionali.

VISTA la fattura n°l, prot. n. 1761del 24.03.15, con la quale l'Aw. Marcello Scala, del Foro di Messina, C.F.:
SCLMCL81M29F158G, con studio in Via Padre Giampietro 19 - 98028 Santa Teresa di Riva, partita IVA:
03265410831, ha chiesto la somma di € 1.459,12 [mille quattrocentocinquantanove/12) quale compenso
professionale spettante, giusto incarico conferito con delibera di G.M. n. 32;

RITENUTO necessario procedere al pagamento dì € 1.459.12 [millequattrocentocinquantanove/12] al fine di
liquidare il compenso dovuto al professionista suindicato;

VISTO l'OAEE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

VISTI
• il vigente Statuto comunale;
• il regolamento di contabilità

DETERMINA

1. di liquidare come citato in premessa, l'Aw. Marcello Scala, del Foro di Messina, C.F.: SCLMCL81M29F158G,
con studio legale in Via Padre Giampietro 19- 98028 Santa Teresa di Riva, partita IVA: 03265410831,
l'importo pari ad € 1.459,12 (mille quattrocentocinquantanove/12) quale compenso dovute allo stesso in virtù
dell'incarico, di cui in premessa, giusta fattura n. 1 del 12/03/15 depositata agli atti dell'ufficio;

2. di imputare la spesa per la somma complessiva di € 1.459,12 [mìllequattrocentocinquantanove/12] al codice:
01.11.1 impegno del bilancio comunale che riportato a residui offre la dovuta disponibilità;

3. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per l'apposizione del
visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato di pagamento;

4. di trasmettere altresì copia della presente all'ufficio di segreteria per la pubblicazione ed i successivi
adempimenti previsti.

Forza d'Agro, 01.09.2016
IL RESPONSABrEE'Efj

"Dottssa

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA :
Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n° 142 recepito dall'alt. 1 , lettera i) della L.R. 1Ì/Ì-2/.1991 n. 48, si appone
visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di al codice^O^^IgX^del bilancio comunale;

ffi.
Dalla Residenza Municipale lì 01.09.2016


